ІНФОРМАЦІЯ 
щодо наявності вакансій в комунальних закладах та комунальному підприємстві, підпорядкованих департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради, станом на 20.09.2018

	№
з/п
	Назва комунального закладу/підприємства
	Назва вакансій
	Кількість штатних одиниць
	Примітка

	1
	КЗ «Дніпровський міський соціальний гуртожиток»
Дніпровської міської ради
	Прибиральник службових приміщень

Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і обладнання
	1


1

	

	2
	КЗ «Дніпровський міський соціальний центр матері та дитини» Дніпровської міської ради
	Бухгалтер 

Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків, споруд і обладнання
	0,5

0,5


	

	3
	КЗ «Дніпровський міський центр денного перебування для ВІЛ-інфікованих дітей та молоді» Дніпровської міської ради
	Фахівець із соціальної роботи

Практичний психолог

	1


1

	

	4
	КЗ соціального захисту центр соціально-психологічної реабілітації дітей «Барвінок» Дніпровської міської ради
	Лікар-психотерапевт


	0,5


	

	5
	КЗ соціального захисту «Центр соціальної підтримки дітей «Довіра» Дніпровської міської ради
	Соціальний педагог

Практичний психолог

Лікар-педіатр

Вихователь 

Інструктор з фізкультури

Керівник гуртка

Двірник

Водій 
	1

1

1

5

0,5

0,5

1

1



	

	№
з/п
	Назва комунального закладу/підприємства
	Назва вакансій
	Кількість штатних одиниць
	Примітка

	6
	КЗ соціального захисту центр соціально-психологічної реабілітації дітей Дніпровської міської ради
	Юрисконсульт

Сестра медична (дієтсестра)

Двірник

Дезінфектор

Оператор пральних машин
	0,5

0,5

0,5

0,5

1
	

	7
	Міський центр соціальної допомоги 
	Соціальний працівник I кат.

Бухгалтер I кат.

Секретар 

Медсестра I кат.

Майстер виробничого навчання (комп’ютерний клас)

Завідувач соціально-побутового відділу

Водій 
	1

1

0,5

1

1



1


1
	

	8
	КЗ соціального захисту «Дніпровський центр підтримки ветеранів праці та громадян похилого віку «Милосердя» Дніпровської міської ради
	Лікар загальної практики – сімейний лікар
	0,5
	

	9
	Дніпровський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

	Заступник директора – начальник відділу соціальної роботи


[bookmark: _GoBack]Провідний фахівець із соціальної роботи
	1




2
	Відпустка для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку – до 11.02.2019


Відпустка для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку     - до 10.01.2019
- до 03.11.2019

	10
	Комунальне підприємство «Патріот» Дніпровської міської ради
	Вакансій немає
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ІНФОРМАЦІЯ    щодо  наявності вакансій   в комунальних закладах   та  комунальн ому   підприємств і, підпорядкованих департаменту соціальної політики     Дніпровської міської ради ,   станом на  20.0 9 . 2018    

№   з /п  Назва комунального  закладу/підприємства  Назва вакансій  Кількість  штатних  одиниць  Примітка  

1  КЗ «Дніпровський міський  соціальний гуртожиток»   Дніпровської міської ради  Прибиральник службових  приміщень     Робітник з комплексного  обслуг овування і ремонту  будинків, споруд і  обладнання  1       1     

2  КЗ «Дніпровський  міський  соціальний центр матері та  дитини» Дніпровської  міської ради  Бухг алтер      Робітник з комплексного  обслуговування і ремонту  будинків, споруд і  обладнання  0,5     0,5       

3  КЗ  « Дніпровський міський  центр денного перебування  для ВІЛ - інфікованих дітей  та  молоді » Дніпровської  міської ради  Фахівець   із соціальної  роботи     Практичний психолог    1       1     

4  КЗ соціального захисту  центр соціально - психологічної реабілітації  дітей «Барвінок»  Дніпровської міської ради  Лікар - психотерапевт      0,5       

5  КЗ соціального  захисту  «Центр   с оціальної  підтримки дітей «Довіра»  Дніпровської міської ради  Соціальний педагог     Практичний психолог     Лікар - педіатр     Вихователь      Інструктор з фізкультури     Керівник гуртка     Двірник     Водій   1     1     1     5     0,5     0,5     1     1         

